
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

Администрации городского округа Шуя  
____________________________________________________________________________________________________________________ 

155900, Ивановская область, Шуя, Милиционный пер., д.4.  

Тел.Факс: (49351) 4-26-24, E-mail: obrasovanie@okrugshuya.ru 

 

20.02.2021 г.     № 60 

 

 

Об утверждении основного двухнедельного меню  

 МДОУ городского округа Шуя 

 

 С целью организации сбалансированного рационального питания детей 

ДОУ, строгого выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд в 

соответствии с санитарно-эпидемиологическими правилами и нормами 

СанПин 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к 

организации общественного питания населения", в целях обеспечения 

дошкольных образовательных учреждений нормативным документом, 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить основное двухнедельного меню дошкольной образовательной 

организации городского округа Шуя (Приложение 1).  

2. Утвердить технологические карты приготовления блюд (Приложение 2) 

и выход блюд (Приложение 3) основного двухнедельного меню. 

3. Руководителям дошкольных образовательных организовать питание 

обучающихся МДОУ в соответствии с основным двухнедельным меню. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста 

отдела образования Галочкину А.В. 

 

 

          Начальник отдела образования   

Администрации городского округа Шуя                         И.Н.Жохов 

  
 

 

mailto:obrasovanie@okrugshuya.ru

	Начальник отдела образования
	Администрации городского округа Шуя                         И.Н.Жохов

